年　　月　　日
経済産業大臣　殿
申請者名
記名押印又は署名
住　　所
電　　話
担当者名

化学物質輸出承認申請理由書

当該貨物は、下記のとおりであり、輸出貿易管理令別表第２の３５の３（　）の項に該当するので申請します。
１．輸出貨物の概要
(1)貨物名、数量、価格等

	貨物名
	型及び等級 （規格）
	数量
	単価
	総額

   (2)  当該貨物の外観及び荷姿
　 (3)　当該貨物（含有物については規制物質）のＩＵＰＡＣ名
　 (4)　当該貨物の通称名
   (5)　当該貨物の（含有物については規制物質）ＣＡＳ №
   (6)　当該貨物（含有物については規制物質）の国連番号
   (7)　当該貨物の輸出統計品目番
　 (8)　当該貨物に対する輸出令以外の規制法規名及び同法規規定物質名

   (9)　船積予定時期
２．別表第２に該当する具体的理由

３．製造業者又は輸入業者
　製造業者（輸入業者）名
  住　　所
　代表者名                       担当者名                (所属)
　電　　話                       内　　線                 FAX
４．貨物の仕向地、輸送ルート
　積出港                  経由地 　　　　 　　　最終仕向地
５．買主
  会 社 名
  住　　所
  電話番号　　　　　　　　　　　　FAX
６．荷受人
  会 社 名
  住　　所
  電話番号　　　　　　　　　　　　FAX

７．最終需要者
  会 社 名
  住    所
  電話番号　　　　　　　　　　　　FAX
最終用途

８．当該貨物の輸出実績
	年　月　日
	数　　　量
	仕　向　地
	備　　　考

９．その他（当該貨物の輸出に関する今後の見通し等）